別記様式第１号（第２条関係）

都市公園内制限行為許可申請書

令和  年  月  日

   東広島市長 様

申請者 住 所

氏 名

（法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名 ）

  次のとおり都市公園内制限行為の許可を受けたいので、東広島市都市公園条例第３条

第２項の規定により申請します。

公 園 名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間
 令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで

その他必要事項

添 付 の 図 面

又 は 資 料

 備考 公園の管理を指定管理者が行う場合は、この許可申請書のあて先は、指定管理者

に読み替えるものとします。